Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 27 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от « 25  » февраля  2025г                                                                   № 62 - ОД

Об утверждении

Положения о защите персональных данных воспитанников и их

родителей (законныхпредставителей) ,Положения

о защите персональных данных работников в МБДОУ ДСКВ № 27

города Ейска МО Ейский район  муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида №  27 города Ейска муниципального

образования Ейский район

 С целью приведения нормативно- правовых актов в соответствии

с законодательством п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить  Положение о защите персональных данных воспитанников

и их родителей (законных представителей) , Положение о защите

персональных данных работников в МБДОУ ДСКВ № 27 города Ейска МО

Ейский район  муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида №  27 города Ейска

муниципального образования Ейский район (прилагается).

 2. Признать утратившими силу приказ муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного

вида № 27 города Ейска муниципального образования Ейский район от

31.08.2018г № 127-ОД и приказ от 31.08.2018г № 128-ОД об утверждении

Положения о защите персональных данных воспитанников и их родителей

(законных представителей) , Положения о защите персональных данных

работников в МБДОУ ДСКВ № 27 города Ейска МО Ейский район

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида №  27 города Ейска муниципального

образования Ейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

взаимоотношения, возникшие с 01.03.2025г.

Заведующий                                                                                     М.А.Лукьянец

		2025-02-25T11:55:33+0300
	Лукьянец Марина Александровна
	Я являюсь автором этого документа